", "1,,'1 i1lil.;i,,;.,. i. j lT: ii'lNí_

, ;l,' "Í':ltir"lEli'i0
LIü!§LA., i'.r3

ApRoirÂBs

F:,i
-o-g--

q

CÂunnn MUNICIPAL
DE ITATTINGA-CE

REQUERIMENTO No. 257 12021

Requer MÁQU|NA NtvELADoRA PARA
PASSAR NAS RUAS DO CARAPIÓ.

Senhoro Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçôes legais, com o devido
respeito e acatamento, que depois de ouüdo o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no
decorrer do mandato, por meio da respecüva Pasta, que se d§ne de empreender esforços quanto
MÁQUINA NIVELADORA PARA PASSAR NAS RUAS DO cARAPIÓ.

JUSTIFICANVA

Justifica-se a solicitação, pois a referida rua está em condições precárias, no que se

diz respeito ao tráfego de pessoas e veículos.

Nestes teÍrnos,
Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUN]CIPAL DE ITAITINGA, EM 03 DE SETEMBRO

DE 2021

Atenciosamente,

DE LIMA
Vereador PROF. EDISIO NOVAIS

RUA JoÀo FERRETRAVTANÀ 32 - CENTRO - CEP 61.880-000 - ITATT|NCVCE

I 85 ) 337 7 . I 27 2 | www.cAMARArrAr r r NCA. CE.COV. B R

L